公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年1月8日 星期五
责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经阳信县人民政府批准，阳信县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让出让24宗国

有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

阳信县自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
阳自然资规告字[2021] 1号

地块编号

2020-Y42

2020-Y43

2020-Y44

2020-Y71

2020-Y72

2020-Y62

2020-Y64

2020-Y65

2020-Y66

2020-Y63

2018-Y112

2020-Y77

2020-Y78

2020-Y79

2020-Y80

2020-Y81

2020-Y82

2020-Y83

2020-Y84

2020-Y85

2020-Y93

2018-63

2013-Y59-7

2019-60

土地位置

经济开发区工业一路以

北、大济路以东

经济开发区工业八路以

北、滨德高速以南

经济开发区工业三路以

北、新大济路以东

经济开发区工业八路以

南，工业七路以北

经济开发区滨德高速以南，

工业七路以北、大济路以西

阳城三路以南、河东一路

以东

阳城九路以北、阳城八路

以南、河东二路以东

阳城九路以北、阳城八路

以南、河东二路以东

阳城八路以北、城南唐村

以南、豪门锦绣城以东

劳店镇政府驻地、阳劳路

以北、侯家路以西、坡牛李

村土地以南

水落坡文化产业园区、滨

阳路以北、小开河以西

阳信县陆港物流园区、物

流大道以北，汇宏新材料

有限公司以东

经济开发区工业三路以

南、大济路以东

阳城八路以南、河东二路

以东

经济开发区工业二路以

北、河东一路以东

经济开发区工业二路以

北、河东一路以东

经济开发区工业三路以

北、大济路以西

经济开发区工业六路以

南、大济路以西

经济开发区工业五路以

北、河东一路以东

经济开发区工业九路以

南、滨德高速以北

流坡坞镇政府以西，温阳

路以北

河流陆港物流园区德龙烟

铁路以北、大济路以东

鲁北大街以东，幸福河以

西，工业一路以南，阳劳路

以北

劳店镇陈楼工贸园区

出让面积

（平方米）

37332

31346

33334

23482

6858

1353

3130

1928

33667

18819

20000

18293

28533

3977

8309

32160

2756

6806

5333

36818

7730

14771

32311

5051

土地用途

工业

工业

工业

工业

工业

商服兼容住宅

住宅

住宅

住宅

教育

住宅兼容商业

工业

工业

住宅

工业

工业

工业

工业

工业

工业

住宅

工业

住宅

工业

出让年限

（年）

50

50

50

50

50

40

70

70

70

70

50

70

40

50

50

70

50

50

50

50

50

50

70

50

70

50

规划设计主要指标

容积率

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于4.0

不大于2.5

不大于2.5

不大于2.3

不大于0.8

不大于2.0

不小于1.2

不小于1.2

不大于2.5

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于2.5

不小于1.2

不大于1.2

不小于1.2

建筑密度（%）

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不大于25

不大于20

不大于20

不大于25

/

不大于25

不小于40

不小于40

不大于20

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不大于20

不小于40

不大于25

不小于40

绿地率（%）

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不小于30

不小于35

不小于35

不小于35

/

不小于35

不大于15

不大于15

不小于35

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不小于35

不大于15

不小于35

不大于15

增价幅度

（万元）

10

8

9

6

1

2

4

2

50

6

7

4

8

5

2

9

1

1

1

10

2

3

9

1

起始价

（万元）

1064

894

951

670

196

278

470

290

5051

669

750

467

814

597

237

917

79

194

152

1050

290

377

9700

129

竞买保证金

（万元）

1064

894

951

670

196

278

470

290

5051

669

750

467

814

597

237

917

79

194

152

1050

290

377

9700

129

（下转第八版）